

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานทางเดินคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมกำแพงกันดิน 275 เมตร		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวหนองสังข์ บ้านตำแย หมู่ที่ 13 โดยก่อสร้างทางเดินคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมกำแพงกันดิน ยาว 275.00 เมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ตำแย	องค์การบริหารส่วนตำบลตำแย อำเภอยะผิง จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างทางเดินคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมกำแพงกันดิน ยาว 275 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตำแย / องค์การบริหารส่วนตำบลตำแย		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	12 มกราคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ		รวม					23,058.00	
2	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,040,170.52	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,063,228.52	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,063,228.52 บาท ต่อ 1 หน่วย

นวกกร ไชยวัฒนนันท์

12 มกราคม 2569 10:47:13

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ								
	- งานขุดดินฐานรากและถมคืน	189.000	บาท/ลบ.ม.	1.00	189.00	121.00	22,869.00	23,058.00	
	รวมค่างานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ	-	-	1.00	189.00	121.00	22,869.00	23,058.00	
2	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- งานไม้แบบ	543.120	ลบ.ฟ.	480.00	260,697.60	0.10	54.31	260,751.91	
	- ค่าแรงประกอบแบบ	687.500	บาท/ตร.ม.	0.00	0.00	163.00	112,062.50	112,062.50	
	- งานตะปู	216.560	กก.	37.72	8,168.64	0.00	0.00	8,168.64	
	- งานลวดผูกเหล็ก	264.680	กก.	34.30	9,078.52	0.10	26.47	9,104.99	
	- งานคอนกรีต	154.680	ลบ.ม.	2,105.61	325,695.75	329.00	50,889.72	376,585.47	
	- งานเหล็กเสริมคอนกรีต	7.336	ตัน	27,327.07	200,471.38	3,900.00	28,610.40	229,081.78	
	- งานเหล็กเสริมคอนกรีต	1.488	ตัน	24,948.95	37,124.03	4,900.00	7,291.20	44,415.23	

นวกกร ไชยวัฒนนันท์

12 มกราคม 2569 10:47:13

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	54,933.65	841,235.92	9,292.20	198,934.60	1,040,170.52	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,063,228.52	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวหนองสังข์ บ้านตำแย หมู่ที่ 13 โดยก่อสร้างทางเดินคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมกำแพงกันดิน ยาว 275.00 เมตร	
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ตำแย	องค์การบริหารส่วนตำบลตำแย อำเภอยะผิง จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างทางเดินคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมกำแพงกันดิน ยาว 275 เมตร	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลตำแย / องค์การบริหารส่วนตำบลตำแย	
คำนวณราคากลางโดย		คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 12 มกราคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

นวกกร ไชยวัฒนนันท์

12 มกราคม 2569 10:47:12

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานทางเดินคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมกำแพงกันดิน 275 เมตร		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวหนองสังข์ บ้านตำแย หมู่ที่ 13 โดยก่อสร้างทางเดินคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมกำแพงกันดิน ยาว 275.00 เมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตำแย อำเภอยะผิง จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างทางเดินคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมกำแพงกันดิน ยาว 275 เมตร		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตำแย / องค์การบริหารส่วนตำบลตำแย		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	12 มกราคม 2569	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทางเดินคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมกำแพงกันดิน 275 เมตร	1,063,228.52	1.3065	1,389,108.06	
รวมค่าก่อสร้าง				1,389,108.06	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,389,108.06 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานทางเดินคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมกำแพงกันดิน 275 เมตร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวหนองสังข์ บ้านด้าย หมู่ที่ 13 โดยก่อสร้างทางเดินคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมกำแพงกันดิน ยาว 275.00 เมตร
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลด้าย อำเภอพยุห์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างทางเดินคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมกำแพงกันดิน ยาว 275 เมตร
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลด้าย / องค์การบริหารส่วนตำบลด้าย
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 12 มกราคม 2569

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,389,108.06	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,389,108.06 บาท ต่อ 1 หน่วย

นวร ไชยวัฒนนันท์

12 มกราคม 2569 10:47:13

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวหนองสังข์ บ้านด้าย หมู่ที่ 13 โดยก่อสร้างทางเดินคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมกำแพงกันดิน ยาว 275.00 เมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลด้าย อำเภอพยุห์ จังหวัดศรีสะเกษ	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างทางเดินคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมกำแพงกันดิน ยาว 275 เมตร	อำเภอ พยุห์ จังหวัด ศรีสะเกษ
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลด้าย / องค์การบริหารส่วนตำบลด้าย		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	12 มกราคม 2569	

สุจิต รัศมี
(สุจิต รัศมี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นวก ไซวัฒนันท์
(นวก ไซวัฒนันท์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อนุชา หอมแสน
(อนุชา หอมแสน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวหนองสังข์ บ้านตำแย หมู่ที่ 13 โดยก่อสร้างทางเดินคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมกำแพงกันดิน ยาว 275.00 เมตร				
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตำแย อำเภอยะผะ จังหวัดศรีสะเกษ	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/	ก่อสร้างทางเดินคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมกำแพงกันดิน ยาว 275	เมตร	ตำแย อำเภอ ยะผะ จังหวัด ศรีสะเกษ
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตำแย องค์การบริหารส่วนตำบลตำแย				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 1 ชุด				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 12 มกราคม 2569				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทางเดินคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมกำแพงกันดิน 275 เมตร จำนวน 1 หลังละ 1,389,108.06 บาท	1,389,108.06	
สรุป	ราคากลาง ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสามแสนแปดหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยแปดบาทหกสตางค์)	1,389,108.06	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวหนองสังข์ บ้านตำแย หมู่ที่ 13 โดยก่อสร้างทางเดินคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมกำแพงกันดิน ยาว 275.00 เมตร					
		องค์การบริหารส่วนตำบลตำแย อำเภอยุห์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างทางเดินคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมกำแพงกันดิน ยาว 275					
สถานที่ก่อสร้าง	เมตร	ตำบล	ตำแย	อำเภอ	ยุห์	จังหวัด	ศรีสะเกษ
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลตำแย / องค์การบริหารส่วนตำบลตำแย					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 12 มกราคม 2569					

นวกกร ไชยวัฒนนันท์
(นวกกร ไชยวัฒนนันท์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุจริต รัศมี
(สุจริต รัศมี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุชา หอมเสน
(อนุชา หอมเสน)
กรรมการกำหนดราคากลาง